TERMO DE HABILITAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 17/2017
APÓS FASE RECURSAL

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, representada neste ato
pelo seu secretário de Estado da Saúde JOÃO GABBARDO DOS REIS, torna público os estabelecimentos
habilitados a prestar serviços de análises clínicas, para a 19ª Coordenadoria Regional de Saúde, após a
fase recursal, nos termos do Edital nº 17/2017, ficando aptos a participar da reunião de divisão dos
quantitativos  físico-financeiros,  dos  Municípios  elencados  no  Anexo  I,  em  data  a  ser  definida  e
previamente divulgada:

Razão Social Município / Endereço Nº  CNPJ

Bossoni e Candaten Ltda Frederico Westphalen,  RS – Rua 21 de
Abril, 85/02

14.508.035/0001-40

Eduardo Mendes Balestrin - ME Frederico Westphalen, RS – Rua Sete de
Setembro, 61 - Sala 02

05.315.799/0004-71

Laboratório São Lucas Frederico Ltda Frederico Westphalen, RS – Rua Tenente
Lira, 1200 - Sala 01

92.404.987/0002-09

Vendruscolo & Dalcin Ltda EPP Frederico  Westphalen,  RS  –  Rua  Rui
Barbosa, 784

02.510.186/0002-35

Vendrusculo e Dalcin Ltda Tenente Portela, RS – Rua  Tapuias, 377
- Sala 101

02.510.186/0001-54

Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões

Frederico  Westphalen,  RS  –  Rua  Assis
Brasil, 709

96.216.841/0003-71